Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 1 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº C01170222

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que firmou

Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº C01170222 , cuja

Contratada é a empresa MAIRLA DE OLIVEIRA CARNEIRO - ME, inscrita no

CNPJ 10.596.242/0001-43, para a Contratação de empresa para prestação

de serviços técnicos especializados de Assessoria na captação de

recursos, gestão de convênios, prestação de contas parcial e final

de convênios em execução no Município, através do portal

PLATAFORMA+BRASIL, SIGPC, SIMOB, SIMEC, dentre outros, além de

diligencias necessárias as suas gestões, com vigência de 01/11/2024

A 01/10/2025

Central/BA, 31 DE OUTUBRO DE 2024

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 284B42757E02D20D7751E517FF30C9CF

		2024-11-01T16:29:48-0300